記入例
[bookmark: _GoBack]第３号様式（第１０条関係）

令和〇〇年〇〇月〇〇日

岡山市水道局修繕対応事業者登録取下げ届出書

岡山市水道事業管理者　様

指定番号　　　　第　　　　１２３４５　号

氏名又は名称　鹿田水道設備株式会社

住所　岡山市北区鹿田町八丁目９－１０

代表者氏名　代表取締役　　岡山　太郎

電話番号　０８６－〇〇〇－〇〇〇〇

　岡山市水道局修繕対応事業者登録要綱第１０条の規定に基づき、登録の取下げをしたいので、次のとおり届け出ます。

１　取下げ理由

　　廃業のため

２　取下げ年月日

　　　　　　　　令和　××年　××月　××日